主旨：民眾來函感謝駐匈牙利代表處同仁之協助(pdf檔)(2025-09-27)

 Sender :  戴○○(ooo@gmail.com) 114/10/08

 Recipient(s):  <ooo@boca.gov.tw>

局長您好：我於○○年○月旅遊○○期間，曾因突發遭遇不合理對待而向代表處求助。

雖然事隔數月，但這段經歷一直銘記在心，因此特別來信表達感謝.當時協助我的是孫

雅明先生.孫雅明先生立即透過電話提供協助，耐心溝通、全程關心，讓我在緊張不安

的時刻能夠很安心，最後順利返台.孫雅明先生展現出的專業、耐心與用心，讓我真切

感受到外交人員在守護國民時的責任感與使命感。這份即時的幫助，對當時在國外異地

旅行無助的我而言十分珍貴，再次表達由衷的感謝.

敬祝 安好順心 戴○○